

		
								
						
					
			
								
				
			

    
        
                    
    


    

        
            
                	
                            
                                Odvětví                            
                        
	
                            
                                Funkce                            
                        
	
                            
                                E-shop                            
                        
	
                            
                                Ceník                            
                        
	
                            
                                Kariéra                            
                        
	
                            
                                Schůzka                            
                        


            


            
                	
                            
                                Odvětví                            
                        
	
                            
                                Funkce                            
                        
	
                            
                                E-shop                            
                        
	
                            
                                Ceník                            
                        
	
                            
                                Kariéra                            
                        
	
                            
                                Schůzka                            
                        


            


            
                [image: ]
                
                    	
                                
                                    Odvětví                                
                            
	
                                
                                    Funkce                                
                            
	
                                
                                    E-shop                                
                            
	
                                
                                    Ceník                                
                            
	
                                
                                    Kariéra                                
                            
	
                                
                                    Schůzka                                
                            


                

                [image: ]
            

        


    


    
        
            

            
                                    					
                        
                            
                                
                                    Vzdálená správa
                                

                            

                        
                    

                    

                                    					
                        
                            
                                
                                    Moje Dotykačka
                                

                            

                        
                    

                    

                                    					
                        
                            
                                
                                    Online manuál
                                

                            

                        
                    

                    

                                    					
                        
                            
                                
                                    Technická podpora
                                

                            

                        
                    

                    

                                    					
                        
                            
                                
                                    Stažení aplikací
                                

                            

                        
                    

                    

                            

            
                    [image: ]
            

        

    


    
        
            
                            
             
            Nonstop podpora
        
    


    
        
            
                
                    0 Kč                
                
                    
                    Cart
                
            

        
    







		

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Tady nic není…
		

				

				
				
							ale v našem e-shopu si určitě vyberete. Nebo si můžete prohlédnout všechny funkce, začíst se do obsáhlé příručky, případně zkusit vyhledávání níže. My se zatím pokusíme zjistit, co se pokazilo.
						

				

				
				
					
									
									
												Search
					

								
															

		

				

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
			Potřebujete s něčím poradit?
		

				

				
						
					
			
								
				
					
						
				
				










A line styled icon from Orion Icon Library.				
			
						
				
					
						Technická podpora 
					
				
									
						podpora.dotykacka.cz					

							

		
				
				
					
		
				
			
								
				
					
						
				
				





A line styled icon from Orion Icon Library.				
			
						
				
					
						Infolinka					
				
									
						221 221 331					

							

		
				
				
					
		
				
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						E-mail					
				
									
						info@dotykacka.cz					

							

		

				

				

					

		

							
		
					
		
							
		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
						
					Pokladní systém zdarma
	Pokladní systém pro gastro
	Pokladní systém pro maloobchod
	Pokladní systém pro služby

			
					
						Menu
		

			
					Pokladní systém zdarma
	Pokladní systém pro gastro
	Pokladní systém pro maloobchod
	Pokladní systém pro služby

			
				

				

					

		

				
			
								
				
						
					Funkce Dotykačky
	Integrace a rozšíření
	Platební terminály
	Česko platí kartou

			
					
						Menu
		

			
					Funkce Dotykačky
	Integrace a rozšíření
	Platební terminály
	Česko platí kartou

			
				

				

					

		

				
			
								
				
						
					Ceník
	Doprava a platba
	Reklamace
	Obchodní podmínky

			
					
						Menu
		

			
					Ceník
	Doprava a platba
	Reklamace
	Obchodní podmínky

			
				

				

					

		

				
			
								
				
						
					O společnosti
	Kontakty
	Kariéra
	Blog

			
					
						Menu
		

			
					O společnosti
	Kontakty
	Kariéra
	Blog

			
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
						
					Český gastronomický podcast
	Školení pokladního systému
	Zapůjčení pokladny
	Často kladené otázky

			
					
						Menu
		

			
					Český gastronomický podcast
	Školení pokladního systému
	Zapůjčení pokladny
	Často kladené otázky

			
				

				

					

		

				
			
								
				
						
					Objednávkový systém
	Mobilní číšník
	Vzdálená správa
	Skladový systém

			
					
						Menu
		

			
					Objednávkový systém
	Mobilní číšník
	Vzdálená správa
	Skladový systém

			
				

				

					

		

				
			
								
				
						
					Dotace za přechod k Dotykačce
	Přechod na NAPLNO
	Přechod na NEOMEZENĚ
	Mimo sezónu neplaťte

			
					
						Menu
		

			
					Dotace za přechod k Dotykačce
	Přechod na NAPLNO
	Přechod na NEOMEZENĚ
	Mimo sezónu neplaťte

			
				

				

					

		

				
			
								
				
						
					Dotykačka recenze
	Technická podpora
	Pro média
	About Dotykačka

			
					
						Menu
		

			
					Dotykačka recenze
	Technická podpora
	Pro média
	About Dotykačka

			
				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
						
					O společnosti
	Kontakty
	Kariéra
	Často kladené otázky
	Platební terminály
	Reklamace
	Technická podpora
	About Dotykačka

			
					
						Menu
		

			
					O společnosti
	Kontakty
	Kariéra
	Často kladené otázky
	Platební terminály
	Reklamace
	Technická podpora
	About Dotykačka

			
				

				

				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
									
									
												Search
					

								
															

		

				

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Linkedin-in
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Twitter
											
				
					

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
							© 2023 Dotykačka ČR s.r.o.						

				

					

		

							

		
						
		



				

Chceme, aby vám web fungoval co nejlépe.
S cookies je to možné.
Díky vašemu souhlasu se zpracováním cookies vám budeme ukazovat relevantní obsah, který vás opravdu zajímá a je pro vaše podnikání co nejpřínosnější.

Přijmout Nastavení cookies

Souhlas můžete odmítnout kliknutím zde

Upravit cookies

  
    
      
      
      Zavřít
      
        

    
        
                            
                    
                        Privacy Overview
                        
                            Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s Vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Nezbytné                            
                                                                                        
                                    
                                     Nezbytné 
                                

                                
                                    Vždy povoleno                                
                                                    

                        
                            
                            Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Analytické                            
                                                                                        
                                    
                                    analyticke
                                

                                                    

                        
                            
                            Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Reklamní                            
                                                                                        
                                    
                                    reklamni
                                

                                                    

                        
                            
                            Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Funkční                            
                                                                                        
                                    
                                    funkcni
                                

                                                    

                        
                            
                            Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Výkonnostní                            
                                                                                        
                                    
                                    vykonnostni
                                

                                                    

                        
                            
                            Výkonnostní cookies se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Ostatní                            
                                                                                        
                                    
                                    ostatni
                                

                                                    

                        
                            
                            Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.


                            

                        

                    

                
            

        

    




    
        
            
                
                                    
						Souhlas můžete odmítnout kliknutím zde						Save My Preferences						Přijmout vše					

                               
                    
                

                            

        

    



    

  









		
			
	


































